
 
Program for perioden 2023 – 2027  
I perioden 2019 til 2023 har det det hent mye positivt i Aremark. Vi har i samarbeid med Sp 
endelig fått på plass nye lokaler der ungdommen kan ha sine klubblokaler samt et 
treningssenter for alle. Ny brannbil og redningsbåt er også kommet på plass, dette var også 
noe vi jobbet for å få til tidligere enn opprinnelig planlagt. Endelig kommer også 
Fladebygrenda på plass der vi kan tilby boligtomter sentralt i kommunen. Det har blitt kjøpt 
og opparbeidet industri tomter på Sommero industrifelt, slik at det ligger til rette for 
etablering av ny virksomhet/arbeidsplasser i kommunen. 

Kommunale avgifter har dessverre økt i perioden, men vi har klart å unngå å øke de mer enn 
helt nødvendig. Vi vil fortsette jobben for at de ikke øker, helst reduseres de om mulig.  

Demografi og økonomi 

Vi vil fortsette det gode arbeidet mot sentrale myndigheter slik at Aremark fremdeles kan 
bestå som egen kommune med gode offentlige tjenester, ikke bare de lovpålagte 
tjenestene, men et fullverdig tjenestetilbud i egen kommune.  

Vi er trygge på at kommunen består i inneværende stortingsperiode med Arbeiderpartiet og 
Sp sammen i regjering, men det er tydelige signaler om at dette kan vi ikke ta som en 
selvfølge ved et eventuelt regjeringsskifte. 

For å kunne klare å levere de gode tjenestene må kommunen ha inntekter utover de statlige 
overføringene og skatteinngang.  

Vi vil jobbe for at det skal bli en mer rettferdig beregning av statlige midler til kommunene, 
slik at de små kommunene ikke hele tiden kommer dårligst ut. 

Vi ønsker å legge til rette for at ungdom lettere skal kunne skaffe seg egen bolig i 
kommunen, og vi vil se på flere løsninger rundt dette, f.eks. en leie før eie løsning. 

Vi vil føre en forutsigbar og ansvarlig økonomi der vi har kontroll på kommunens 
driftsutgifter, slik at vi også i fremtiden har et økonomisk handlingsrom for videre utvikling.  

Vi vil ta flere beslutninger tilbake til kommunes politikere, og ikke delegere avgjørelser til 
administrasjonen. Vi er valgt for å ta disse valgene av kommunens innbyggere.  

Vi ønsker også at bygdas innbyggere skal oppleve større åpenhet og tilgang til både 
ordføreren og administrasjonen. Det er allerede innført spørretime der alle innbyggerne i 
forkant av kommunestyret og formannskap har mulighet til å stille spørsmål til politikerne. 

Vi vil i tillegg, så langt det er praktisk mulig, å ha en fast dag i uken der ordføreren er 
tilgjengelig for kommunens innbyggere. 



 

 

 

Næringsliv  

I Aremark har jord og skogbruk sterke og gode tradisjoner. Vi vil tilrettelegge for at dette 
forsetter og utvikles videre.  

Vi ønsker i utgangspunktet all næringsvirksomhet velkommen i kommunen, og vi vil være et 
JA-parti. Vi har forståelse for at det er delte meninger om en eventuell vindkraft utbygging 
og etablering av et mulig mellomlager av atomavfall på Sommerro industri felt.  

Dersom eventuelle aktører ønsker å etablere dette i kommunen vil vi kreve at det 
utarbeides gode konsekvensutredninger i forkant. Slik kan vi sikre at vi har et best mulig 
faktagrunnlag før en endelig beslutning fattes.  

I Arbeiderpartiet har vi lange tradisjoner for at slike viktige saker avgjøres av partiets 
medlemmer i felleskap. 

Dersom det skal bygges ut vindkraft i kommunen, så mener vi at det er helt avgjørende at 
kommunens nåværende og fremtidige innbyggere og næringsliv får fordeler av dette 
gjennom f.eks. «billig» strøm og ikke bare ulempene dette eventuelt vil medføre. 

Vi vil opprettholde dagens ordning med minimum 2 læringer pr. 1000 innbyggere, med 
fortrinnsrett for kommunens unge. 

Helse og omsorg 

Vi skal jobbe for og videreutvikle det gode helse og omsorgstilbudet kommunen har i dag. 

Vi vil at det skal innføres en heltids kultur for de ansatte innen helse og omsorg, slik at det 
fortrinnsvis ansettes medarbeidere i 100 prosent stillinger. 

I årene fremover vil vi stadig få en større andel av eldre i kommunen og dette vil skape 
utfordringer i de kommende årene. Sykehjemmet er ikke tilpasset dagens krav, og vil kreve 
en omfattende rehabilitering og store investeringer. Vi vil prioritere dette i kommende 
periode.  

For at vi skal kunne klare dette løftet både økonomisk og praktisk må vi ha helt klare mål for 
hvordan vi ønsker at fremtidens sykehjem skal se ut og fungere. Derfor er en realistisk 
rehabiliterings plan helt avgjørende. Denne planen skal sikre at vi har kontroll på endringer 
og investeringer. På denne måten vi kan bygge et sykehjem for fremtiden.   

Dagens eldre ønsker å bo hjemme så lenge som mulig. Vi vil legge til rette for at det tas i 
bruk velferdsteknologier slik at de som ønsker det kan ta disse tjenestene i bruk. Dette vil 
blant annet kreve bredbånds/mobil dekning i hele kommunen. 

Vi vil at yngre mennesker som av en eller annen grunn ikke kan bo hjemme må sikres gode 
levekår og en meningsfull hverdag.  



Vi vil styrke aktivitetstilbudet for alle eldre, både de som bor hjemme og på institusjon.  

Vi vi sørge for at det er nok sykehjemsplasser og omsorgsboliger. 

Styrke veiledningstjenesten for sosiale tjenester. Avsette midler for å styrke mottagernes 
evne til å bruke og ha tilgang til digitale tjenester.   

Opprettholde dagens samarbeid med Halden, slik at vi fortsatt kan ha et velfungerende 
brannvesen i kommunen.  

Skole, barnehage og SFO 

Skole og barnehage byggene har i de siste årene blitt rehabilitert og fremstår i dag som 
hensiktsmessige og tidsriktige bygninger. 

Vi vil at det gode arbeidet som er startet på skolen og i barnehagen forsetter og vil 
forløpende evaluere dette sammen med skole og barnehage.  

Vi vil at det gode samarbeidet mellom barnehage og skole forsetter som i dag, da vi tror 
dette gir oss trygge barn fra skolestart. 

Det må også i fremtiden være nulltoleranse ovenfor mobbing og vi skal prioritere det 
forebyggende arbeidet (MOT) 

«Levende Aremark» skal opprettholdes/styrkes.  

Klima og miljø 

Opprette en mottaksstasjon for avfall. 

Jobbe for å bedre vannkvaliteten i vassdraget. 

Kommunen må prioriter ENØK tiltak i kommunale bygg og gi veiledning/råd for slike tiltak til 
innbyggerne i kommunen. 

Transport og trafikksikkerhet 

Nå når Østfold fylkes kommune er tilbake så må vi raskest mulig gi våre fylkes politikere 
innspill på Aremarks behov når det gjelder fast dekke på de resterende fylkesveiene slik at 
disse kan rustes opp og få fast dekke.  

Offentlig kommunikasjon er ikke prioritert i kommunen, og med en stadig økning av eldre 
hjemmeboende, så vil etterspørselen etter et slikt tilbud øke, slik at innbyggerne kan 
komme seg til legekontor, butikk og andre tilbud.  

Vi skal jobbe for å få til et bedre tilbud om offentlig transport i kommunen.  

Jobbe for å senke fartsgrensen gjennom sentrum, og få overgangsfelter minimum der gang 
og sykkelveien krysser fylkesvei 21. 

Kultur og fritidsaktiviteter  

Vi vil legge til rette for et det finnes et variert aktivitetstilbud i kommunen i samarbeid med 
lag og foreninger i kommunen. 



Kommunen skal tilrettelegge for idretts- og kultur aktiviteter. Slike aktiviteter skal kunne 
bruke kommunale anlegg vederlagsfritt for organiserte barne- og ungdomsaktiviteter. 

Svømme opplæringen skal prioriteres. Og det er derfor viktig at svømmehallen kan benyttes 
under skole og fritidsaktiviteter. 

 

  

 

 

 


